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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Hukum Pidana Ekonomi Dosen : ANATOMI MULIAWAN , SH., LL.M (5999)
Kode MK dan Seksi : KPH613 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 20:40 - 22:20 ()
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1. RIZKA PERMATA DEVI 20160401069 A H H H H H A A A H A A A A
2. JUANINA IMACCULADA TIMORENSES 20160401154 A A A A A A A A A A A A A A
3. FEBRUARGA PADUA AKWILA 20170401187 H H H H H H H H H H H H H H
4. RISMA LARASATI 20170401235 H H H H H H H A H H H H H H
5. GATHDINE FARAHBELLA S 20170401260 H H H H H H H H H H H H H H
6. ALEX KURNIAWAN 20180401154 H H H H H H H A H H H A H H
7. ALISTA NATHANIA ARLYN 20180401156 H H H H H H H H H H H H H H
8. SISKA SEPTIANA AGRI 20180401159 H H H H H H H H H H H H H H
9. EDI SISWANTO 20180401182 H H H H H H H H H H H H H H
10. ANISSA SEKAR PUTRI UTAMI 20180401192 H H H H H H H H H H H H H H
11. NADIH PIRDAUS 20180401229 H H H H H H A H H H H A H H
12. JONGGARA 20180401231 H H H H H H A H H H H H H H
13. CHANDRATA 20180401233 A H H H H H H H H H H H H H
14. AGIKA CAHYA YUNANDA 20180401262 H H H H H H H H H H H H H H
15. ALAN KURNIAWAN 20180401263 A H H H H H A H H H H A A A
16. GABRIEL HARDINATA 20180401266 H H H H H H H H H H H H H H
17. ALIAT ARMAN SYAPUTRA 20180401268 H H H H H H H H H H H H H H
18. FIRMAN EKO PRASETYO 20180401270 H H H H H H H H H H H H H H
19. HERYBERTUS KRISTIAWAN 20180401272 H H H H H H H H H H H H H H
20. ERWIN LEO FERNANDO MANURUNG 20180401273 A H H H H H A H H H H H H H
21. RIVALDO MARTEN LUMBAN TOBING 20180401277 H H H H H H H A H H H H H H
22. FAUZIATI 20180401279 H H H H H H H H H H H H H H
23. FALSA AZZAHRA 20180401282 H H H H H H A H H H H H H H
24. RUDI CANDRA LASE 20180401296 H H H H H H H H H H H H H H
25. TEGUH MAULANA 20180401301 H H H H H H H H H H H A H H
26. YULIA AMANDA PUTRI 20180401304 H H H H H H H H H H H H H H
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27. PRITA KUSUMASTUTI HALIMAH 20180401354 H H H H H H H H H H H H H H
28. AMIRULLAH 20180401390 H H H H H H H H H H H H H H
29. YOGA ARIOBIMO 20200401239 H H H H H H H H H H H A H H
30. EDY KUSMEDI 20200401342 H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Hukum Pidana Ekonomi (2 sks) Ruang :
Kode : KPH613 Kelas : EU101 Dosen : ANATOMI MULIAWAN , SH., LL.M
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 6

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan

Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa
23-3-21

20:40-
22:20

Selasa
23-3-21

20:40-
22:20

PENGANTAR: MAKSUD DAN TUJUAN MEMPELAJARI HUKUM PIDANA EKONOMI, LATAR BELAKANG DAN
PENGERTIAN HUKUM PIDANA EKONOMI
 19    

2
Selasa
30-3-21

20:40-
22:20

Selasa
30-3-21

20:40-
22:20 PENGERTIAN DAN RUANG LINGKUP HUKUM PIDANA EKONOMI
 27    

3
Selasa
6-4-21

20:40-
22:20

Selasa
6-4-21

20:40-
22:20

SEJARAH TINDAK PIDANA PENCUCIAN UANG, PENGERTIAN TINDAK PIDANA PENCUCIAN UANG DAN
MODUS-MODUS PENCUCIAN UANG
 26    

4
Selasa
13-4-21

20:40-
22:20

Selasa
13-4-21

20:40-
22:20

TUGAS DAN FUNGSI PPATK DALAM PENCEGAHAN
DAN PEMBERANTASAN TINDAK PIDANA PENCUCIAN
UANG
 27    

5
Selasa
20-4-21

20:40-
22:20

Selasa
20-4-21

20:40-
22:20 SEJARAH DAN DASAR HUKUM PERBANKAN
SERTA HUBUNGAN HUKUM ANTARA BANK DAN NASABAH
 24    

6
Selasa
27-4-21

20:40-
22:20

Selasa
27-4-21

20:40-
22:20 SUBYEK HUKUM DAN UNSUR-UNSUR
TINDAK PIDANA BIDANG PERBANKAN
 24    

7
Selasa
4-5-21

20:40-
22:20

Selasa
4-5-21

20:40-
22:20 PERTANGGUNGJAWABAN PIDANA KORPORASI
 17    
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Hukum Pidana Ekonomi (2 sks) Ruang :
Kode : KPH613 Kelas : EU101 Dosen : ANATOMI MULIAWAN , SH., LL.M
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 6

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan

Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa
8-6-21

20:40-
22:20

Selasa
8-6-21

20:40-
22:20

TINDAK PIDANA DI BIDANG PASAR MODAL (I): PENGERTIAN DAN SEJARAH PASAR MODAL, FAKTOR-FAKTOR
YANG MEMPENGARUHI KEBERHASILAN PASAR MODAL SERTA PERDAGANGAN DAN PENCATATAN SAHAM
 21    

9
Selasa
15-6-21

20:40-
22:20

Selasa
15-6-21

20:40-
22:20 TINDAK PIDANA DI BIDANG PASAR MODAL (II):
KEJAHATAN KEUANGAN YANG BERKAITAN DENGAN EFEK
 27    

10
Selasa
22-6-21

20:40-
22:20

Selasa
22-6-21

20:40-
22:20 TINDAK PIDANA DI BIDANG ASURANSI (I): PENGENALAN HUKUM ASURANSI
 26    

11
Selasa
29-6-21

20:40-
22:20

Selasa
29-6-21

20:40-
22:20 TINDAK PIDANA DI BIDANG ASURANSI (II): PENGENALAN HUKUM ASURANSI
 22    

12
Selasa
6-7-21

20:40-
22:20

Selasa
6-7-21

20:40-
22:20

TINDAK PIDANA DI BIDANG HAK KEKAYAAN INTELEKTUAL (I): SEJARAH HKI DAN TINDAK PIDANA DIBIDANG HAK
CIPTA
 23    

13
Selasa
13-7-21

20:40-
22:20

Selasa
13-7-21

20:40-
22:20 TINDAK PIDANA DI BIDANG HAK KEKAYAAN INTELEKTUAL (II): HAK MEREK DAN HAK PATEN
 24    

14
Selasa
20-7-21

20:40-
22:20

Selasa
20-7-21

20:40-
22:20 TINDAK PIDANA KORUPSI - SUATU PENGANTAR
 26    
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL 
FAKULTAS HUKUM 
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id 

NILAI AKHIR 
Semester Genap 2020 - 2021 

Kode : KPH613 Kelas : EU101 Dosen : ANATOMI MULIAWAN , SH., LL.M 
Matakuliah : Hukum Pidana Ekonomi 
Prodi : Ilmu Hukum 

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir 
35 % 15 % 15 % 35 % Angka Huruf 

1 20160401069 Rizka Permata Devi  48 30  11,7 0,00 E 
2 20160401154 Juanina Imacculada Timorenses  6 0  0,9 0,00 E 
3 20170401187 Februarga Padua Akwila 80 80 62,86 85 79,18 3,70 A- 
4 20170401235 Risma Larasati 75 80 74,29 75 75,64 3,30 B+ 
5 20170401260 Gathdine Farahbella S 80 80 74,29 75 77,39 3,70 A- 
6 20180401154 Alex Kurniawan 70 80 65,71 80 74,36 3,30 B+ 
7 20180401156 Alista Nathania Arlyn 70 80 58,57 80 73,29 3,00 B 
8 20180401159 Siska Septiana Agri 80 80 41,43 75 72,46 3,00 B 
9 20180401182 Edi Siswanto 80 80 78,57 80 79,79 3,70 A- 

10 20180401192 Anissa Sekar Putri Utami 75 80 88,57 80 79,54 3,70 A- 
11 20180401229 Nadih Pirdaus  8 42,86  7,63 0,00 E 
12 20180401231 Jonggara 70 80 67,14 80 74,57 3,30 B+ 
13 20180401233 Chandrata 80 80 84,29 85 82,39 4,00 A 
14 20180401262 Agika Cahya Yunanda 80 80 91,43 80 81,71 4,00 A 
15 20180401263 Alan Kurniawan 70 8 75,71 10 40,56 0,00 E 
16 20180401266 Gabriel Hardinata 80 80 78,57 85 81,54 4,00 A 
17 20180401268 Aliat Arman Syaputra 80 80 61,43 80 77,21 3,70 A- 
18 20180401270 Firman Eko Prasetyo 80 80 74,29 80 79,14 3,70 A- 
19 20180401272 Herybertus Kristiawan 80 80 90 80 81,5 4,00 A 
20 20180401273 Erwin Leo Fernando Manurung 80 80 64,29 80 77,64 3,70 A- 
21 20180401277 Rivaldo Marten Lumban Tobing 80 80 77,14 80 79,57 3,70 A- 
22 20180401279 Fauziati 80 80 48,57 70 71,79 3,00 B 
23 20180401282 Falsa Azzahra 80 80 58,57 75 75,04 3,30 B+ 
24 20180401296 Rudi Candra Lase 80 80 77,14 75 77,82 3,70 A- 
25 20180401301 Teguh Maulana   5,71 10 4,36 0,00 E 
26 20180401304 Yulia Amanda Putri 80 80 84,29 85 82,39 4,00 A 
27 20180401354 Prita Kusumastuti Halimah 80 80 81,43 85 81,96 4,00 A 
28 20180401390 Amirullah 80 80 91,43 80 81,71 4,00 A 
29 20200401239 Yoga Ariobimo 75 80 55,71 80 74,61 3,30 B+ 
30 20200401342 Edy Kusmedi 80 80 81,43 90 83,71 4,00 A 

Ket: PF = Performance TGS = Tugas 
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 
merupakan NILAI AKHIR. 
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Mengetahui, Jakarta, 6 September 2021 
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas, 

 
Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. ANATOMI MULIAWAN , SH., 
LL.M 
NIP. 221050853 NIP. 5999 


